Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Danielli Veiga Carneiro Sondermann (Diretora Executiva).
Chave de autenticidade do documento: 1010A887-F1245D45-779F75A3-CA883745
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1583, DE 17 DE JULHO DE 2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Retificar a Portaria nº 1552, de 16.07.2018, referente à nomeação de
MÁRCIO ACRISIO ALVES JUNIOR,  passando o texto a vigorar com a seguinte
redação: onde se lê "Art. 1º Nomear, em caráter efetivo, MÁRCIO ACRISIO ALVES
JUNIOR", leia-se "Art. 1º Nomear, em caráter efetivo,  MÁRIO ACRISIO ALVES
JUNIOR ".

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida Portaria.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2018-07-17T15:27:54-0300